
 

 

ESTADO DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

 
Fundo de Previdência Social dos Servidores de Campos 

Belos - PREVCAMPOS 
 

Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos 
Belos-Go. 

 
Fone: (62) 3451-1403 

www.camposbelos.go.gov.br. 
prevcampos@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 
Portaria Nº 863/2017                             de 01 de agosto de 2017. 

 
 

“Demite servidor do cargo 
efetivo e dá outras 
providências.” 

 
 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Carlos Eduardo Pereira Terra, no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 
Considerando que o último mês de trabalho de ex-servidor Ruston Luiz da 

Mata Teixeira no cargo de médico foi o mês de dezembro de 1998, conforme consta na folha 
de pagamento daquele mês e já não mais consta do mês de janeiro de 1999 em diante; 

 
Considerando que não foi encontrado no dossiê do servidor e nos arquivos da 

prefeitura o decreto ou portaria de exoneração ou demissão do servidor; 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica demitido do cargo de médico, o servidor Ruston Luiz da Mata 

Teixeira, na data de 31 de dezembro de 1998. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 31 de dezembro de 1998. 

 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, ao 01 dia 
do mês de agosto de 2017.  

 
 
 
 
 

Carlos Eduardo Pereira Terra  

Prefeito Municipal 

http://www.camposbelos.go.gov.br/
mailto:prevcampos@camposbelos.go.gov.br

